

ગ્રુહ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ

રજિ. ઓફિસ : "ગ્રુહ" નેતાજી માર્ગ, મીઠાકાલી છ રસ્તા પાસે,
એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૬.
ફોન : ૦૭૯-૨૬૪૨૧૭૭૧-૭૪
Website: www.gruh.com E-mail: investorcare@gruh.com
CIN : L65923GJ1986PLC008809

સૂચના

આ સાથે સેબી (લિસ્ટિંગ ઓવિસેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયર્મેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૨૯ અને ૪૭ અંતર્ગત જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની એક મીટિંગ શુક્રવાર, જાન્યુઆરી ૧૩, ૨૦૧૭ ના રોજ અમદાવાદ ખાતે, અન્ય બાબતો ઉપરાંત, ડિસેમ્બર ૩૧, ૨૦૧૬ના રોજ પૂરા થયેલા ત્રીમાસિક માળા/ નવ મહિનાના ઓડિટ થયા પહેલાંનાં નાણાકીય પરિણામો ધ્યાન પર લેવા અને મંજૂર કરવા માટે મળશે. આ નોટિસની નકલ અને મંજૂરી મળતાં નાણાકીય પરિણામો કંપનીની વેબસાઇટ www.gruh.com તથા બીએસઈ અને એનએસઈની વેબસાઇટ www.bseindia.com તથા www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ થશે.

ગ્રુહ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ માટે,
માર્કસ લોબો
કંપની સેક્રેટરી

અમદાવાદ,
ડિસેમ્બર ૨૭, ૨૦૧૬

GRUH Finance Limited

Regd. Off.: "GRUH" Netaji Marg, Nr. Mithakhali Six Roads,
Ellis bridge, Ahmedabad 380 006
Ph. 079-26421671-74
Website: www.gruh.com E-mail: investorcare@gruh.com
CIN : L65923GJ1986PLC008809

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, January 13, 2017 at Ahmedabad, to inter alia, consider and approve the un-audited financial results for the 3rd quarter / nine months ended December 31, 2016.

A copy of the Notice and the financial results on approval, shall be available on the Company's website at www.gruh.com and also on BSE & NSE website at www.bseindia.com; www.nseindia.com.

For GRUH Finance Limited
Marcus Lobo
Company Secretary

Ahmedabad
December 27, 2016